第1号様式(第4条関係)代表者印：「〇〇会長之印」を押印してください。
※「～会之印」等の団体印しかない場合には、団体印に加え、代表者の個人印(認印可)も押印してください。
捨印(申請印と同じ印)

令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
住　　所：　那覇市　字〇〇　△△番地

団 体 名：　○○隣組

代表者名：　会長　〇山　〇子　　　　印

担当者名：
(連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　)

那覇市自治会等保安灯電気料補助金交付申請書

那覇市自治会等保安灯電気料補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　補助金申請額ご請求内訳書では「公衆街路灯B」や「従量電灯」と表記されています。(位置図の提出も必要です)
ＬＥＤ
ＬＥＤ

	項　目
	補助申請額
	内　　　訳

	保安灯電気料補助金
	　　　　　円
	公衆街路灯Ａのうち、省電力型(10Wまで)
年2,110円×　　　灯

	　　　　　円
	公衆街路灯Ａのうち、省電力型(10Wをこえ20Wまで)　年3,280円×　　　灯

	　　　　　円
	公衆街路灯Ａのうち、省電力型以外
年2,400円×　　　灯

	　　　　　円
	 公衆街路灯Ａ以外　※要位置図提出
年2,400円×　　　灯

	合　計
	　　　　　円

2　添付書類
　　(1)電気料領収証(4月分)の写し
※灯数確認のため申請灯数分の領収証を添付すること。お忘れなく！

※一括振替のため領収証での灯数確認ができない団体は、電気事業者発行のご請求内訳書(保安灯一覧表)を添付。
　　(2)当該保安灯の位置図（保安灯の契約種別が「公衆街路灯Ａ」以外の場合）
(3)保安灯用途承諾書(第2号様式)（保安灯の名義が団体名義と異なる場合）
(4)団体の概要がわかる書類（自治会以外の団体）